
Leona R. (kafklea) ID 53898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 9:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste navštívili můj obchůdek. Pokud si u mne něco vyberete, dobře si přečtěte popis výrobku.

  Oblečení většinou zařazuji podle uvedené velikosti, pokud velikost uvedená výrobcem neodpovídá, uvádím dobu, kdy mé
děti oblečení nosily.

  Pokud se spolu nedohodneme jinak, budu Vám věci rezervovat jeden týden, do té doby očekávám připsání peněz na účet.
Pokud si uděláte na věc závaznou objednávku, tak na peníze také čekám jeden týden, pak Vám píšu negativní hodnocení.
Samozřejmě je možná domluva a na peníze počkat i déle.

  Odeslané zboží, které bylo prodáváno jako nové s cedulkou, nepřijímám zpět ani jej nevyměňuji za jiné!!!

  Upozornění pro náročnější maminky: Jelikož se jedná o použité zboží, prosím očekávejte, že může mít nějaké známky nošení.
Vyžadujete-li, aby zakoupené oblečení bylo "jako nové", informujte mě o tom. Raději je znovu prohlédnu, abychom se ujistili,
že jsem nepřehlédla nějakou chybičku, která není v popisu uvedena a po té Vám věc doporučím nebo nikoliv.

  Dotazy na velikost neberu jako rezervaci. Pokud se ozve další zájemce a bude mít zájem bez přeměření, má přednostní právo
na koupi.

  Oblečení Vám ráda přeměřím, ale míry berte jen orientačně, mohou se mírně lišit.

  Na poštu chodím jednou týdně, nejčastěji v pátek. Pokud na zakoupenou věc spěcháte, napište mi.

  Leona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

